

# **Art by Nikka ApS**

**Borgergade 72, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 03 51 09**

## **Årsrapport**

**16. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

---

Nikka Vinther-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Art by Nikka ApS Borgergade 72 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 03 51 09 Regnskabsår: 16. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikka Vinther-Jensen Overgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailforretning, engrossalg og kursusvirksomhed med skønhedsrelaterede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.025.245 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.026 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	16/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.025.245</b>
1 Personaleomkostninger	-782.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.337
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>211.477</b>
Andre finansielle indtægter	2.258
Øvrige finansielle omkostninger	-19.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.695</b>
Skat af årets resultat	-50.669
<b>Årets resultat</b>	<b>144.026</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	144.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.026</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.659</u>
Deposita	40.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	322.486
Varebeholdninger i alt	<u>322.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.428
Andre tilgodehavender	110.398
Tilgodehavender i alt	<u>164.826</u>
Likvide beholdninger	<u>222.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>709.343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>879.692</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	144.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	25.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.000
Selskabsskat	25.256
Anden gæld	321.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>879.692</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	16/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	773.721
Andre omkostninger til social sikring	8.710
	<b>782.431</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. november 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	144.026
	<b>144.026</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.	
